
 Zarząd Powiatu 
 Stalowowolskiego 

OZK.0022.24.2016 

Protokół Nr 94/2016 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

które odbyło się w dniu 01 czerwca 2016 roku 

w Starostwie Powiatowym w Stalowej Woli. 

Rozpoczęcie obrad o godz. 1115, zakończenie o godz. 1130 

 

W posiedzeniu udział wzięli: 

 Wicestarosta Mariusz Sołtys 

 Członkowie Zarządu: Alfred Rzegocki oraz Andrzej Gargaś 

 

Osoby z głosem doradczym: 

 Sekretarz Powiatu Helena Krasoń 

 Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa 

 Naczelnik PKZ Tomasz Wosk 

 

Zaproszone Osoby:  

 Bożena Karlik – Naczelnik Wydziału Edukacji 

 

Porządek obrad:  

1. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Dzielimy się 

bogactwem i różnorodnością Europy” w ramach Programu Erasmus +. 

2. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego 

w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Mobilność 

nauczycieli - europejska jakość kształcenia” w ramach Programu Erasmus+. 

3. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej o sfinansowanie zakupu strojów 

sportowych dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Chłopców OSP Rzeczyca Okrągła. 

4. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za kwiecień 

2016 r. w związku z poręczonymi kredytami. 

5. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad XVIII sesji 

Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

a. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Dzielimy się bogactwem i różnorodnością 

Europy” w ramach Programu Erasmus +. 



 
 

b. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Mobilność nauczycieli - europejska jakość 

kształcenia” w ramach Programu Erasmus+. 

6. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 01 czerwca 2016 roku.  

7. Wolne wnioski. 

8. Zamknięcie posiedzenia.  

 

Ad. 1. Rozpoczęcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys otworzył 94 posiedzenie Zarządu Powiatu. Następnie na 

podstawie listy obecności stwierdził prawomocność obrad. 

 

Ad. 2. Przyjęcie porządku obrad. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają jakieś uwagi lub pytania 

do porządku obrad. Uwag i pytań nie zgłoszono. Starosta zarządził głosowanie. Za przyjęciem 

porządku obrad głosowało 3 Członków Zarządu, głosów przeciw i wstrzymujących się nie 

było. Porządek obrad został przyjęty. 

 

Ad. 3. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Dzielimy się bogactwem i różnorodnością Europy” w ramach Programu 

Erasmus +. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Wicestarosta 

Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego 

projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie.  

  Głosy za – 3, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

 Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 94/507/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Dzielimy się bogactwem i różnorodnością Europy” w ramach Programu Erasmus+. 

 

Ad. 4. Uchwała Zarządu w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu 

Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Mobilność nauczycieli - europejska jakość kształcenia” w ramach 

Programu Erasmus+. 

  Naczelnik Wydziału Edukacji Bożena Karlik omówiła projekt uchwały. Skarbnik Powiatu 

Elżbieta Kulpa wyraziła opinię, aby zaprzestać praktykowania dawania dyrektorom szkół 

upoważnień do podpisywania umów w imieniu Powiatu, ze względu m.in. na zmiany 



 
 

w ustawie o podatku VAT. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie Zarządu 

mają pytania lub uwagi do przedstawionego projektu? Uwag i pytań nie zgłoszono. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie.  

  Głosy za – 3, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

  Zarząd Powiatu podjął uchwałę Nr 94/508/2016 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady 

Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu Stalowowolskiego do realizacji 

projektu pn. „Mobilność nauczycieli - europejska jakość kształcenia” w ramach Programu 

Erasmus+. 

 

Ad. 5. Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy Okrągłej o sfinansowanie zakupu 

strojów sportowych dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Chłopców OSP Rzeczyca 

Okrągła. 

  Naczelnik PKZ Tomasz Wosk przedstawił wniosek oraz zaproponował przyznać kwotę 

1000 zł z przeznaczeniem na zakup strojów sportowych dla Młodzieżowej Drużyny 

pożarniczej Chłopców OSP Rzeczyca Okrągła. Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy 

Członkowie Zarządu mają inne propozycje lub uwagi do przedstawionego wniosku? Innych 

uwag i propozycji nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie.  

  Głosy za – 3, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

  Zarząd Powiatu pozytywnie rozpatrzył wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Rzeczycy 

Okrągłej i postanowił przyznać kwotę 1000 zł z przeznaczeniem na zakup strojów sportowych 

dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej Chłopców OSP Rzeczyca Okrągła. 

 

Ad. 6. Sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego w Stalowej Woli za 

kwiecień 2016 r. w związku z poręczonymi kredytami. 

  Skarbnik Powiatu Elżbieta Kulpa przedstawiła sprawozdanie. Wicestarosta Mariusz Sołtys 

zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do przedstawionego sprawozdania? 

Pytań i uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie.  

  Głosy za – 3, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

  Zarząd Powiatu przyjął sprawozdanie SP ZZOZ Powiatowego Szpitala Specjalistycznego 

w Stalowej Woli za kwiecień 2016 r. w związku z poręczonymi kredytami. 

 

Ad. 7. Wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do porządku obrad 

XVIII sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

a. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Dzielimy się bogactwem 

i różnorodnością Europy” w ramach Programu Erasmus +. 



 
 

b. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Mobilność nauczycieli - europejska 

jakość kształcenia” w ramach Programu Erasmus+. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał czy Członkowie Zarządu mają pytania lub uwagi do 

wniosku? Uwag i pytań nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz Sołtys zarządził głosowanie. 

Głosy za – 3, głosy przeciw i wstrzymujące – 0. 

Zarząd Powiatu przyjął wniosek do Przewodniczącego Rady Powiatu o wprowadzenie do 

porządku obrad XVIII sesji Rady Powiatu Stalowowolskiego: 

a. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Dzielimy się bogactwem i różnorodnością 

Europy” w ramach Programu Erasmus +. 

b. Projektu uchwały Rady Powiatu Stalowowolskiego w sprawie przystąpienia Powiatu 

Stalowowolskiego do realizacji projektu pn. „Mobilność nauczycieli - europejska jakość 

kształcenia” w ramach Programu Erasmus+. 

 

 Ad. 8. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 27 maja 2016 roku. 

Wicestarosta Mariusz Sołtys zapytał, czy Członkowie Zarządu mają uwagi do protokołu 

z poprzedniego posiedzenia Zarządu Powiatu? Uwag nie zgłoszono. Wicestarosta Mariusz 

Sołtys zarządził głosowanie. Za przyjęciem protokołu głosowało 3 Członków Zarządu, 

głosów przeciw i wstrzymujących się nie było. Protokół został przyjęty. 

 

Ad. 9. Wolne wnioski. 

 Wolnych wniosków nie zgłoszono.  

 

Ad. 10. Zamknięcie posiedzenia.  

Wicestarosta Mariusz Sołtys zamknął 94 posiedzenie Zarządu Powiatu. 

 

Protokołowała: 

Katarzyna Safin 

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 

 (podpisano bezpiecznym podpisem elektronicznym) 


